470.576.355,00 

4.612.598.982,00 

(,68.667.583,00 

5.192.6 79,00 

151.544.690,00 

411.045.151,00 

87.943.949,00 

35.873.785,00 

63.26 l .244 ,00 

219.025.093,00 

Artículo 2°.-La modificación indicada en el artículo anterior, es por un monto ele 
siete mil seiscientos treinta y cinco millones ochocientos dieciséis mil ciento 
ochenta y ocho colones sin céntimos (�7.635.816.188,00) y su desglose en los 
niveles de programa, partida y subpartida presupuestaria estará disponible en la 
página electrónica del Ministerio Hacienda en la dirección que se muestra a 
continuación: https://www.hacienda.go.cr/Presupuesto.html. 

Artículo 3°.

[...]

10.331 y sus reformas, publicada en el Alcance Digital No. 267 a La Gaceta No. 

235 del 09 de diciembre de 2022, con el fin de realizar el traslado de partidas en 

los Órganos del Gobierno de la República aquí incluidos. 

Artículo 2°. La modificación indicada en el artículo anterior es por un monto de 

diez mil quinientos noventa y dos millones ochocientos cuarenta y cuatro mil 

ochocientos ochenta y dos colones sin céntimos (¢10.592.844.882,00) y su 

desglose en los niveles de programa, subprograma, partida y subpartida 

presupuestaria estará disponible en la página electrónica del Ministerio Hacienda 

en la dirección que se muestra a 

continuación:https://www.hacienda.go.cr/Presupuesto.html.